



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. F2-5896/15

Warszawa, 18. sierpnia 2015 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup art. promocyjnych oraz na wykonanie i dystrybucję broszury informacyjnej w związku z realizacją projektu pn.: „Nowe wyzwania dla użytkowników SIS związane z wdrażaniem SIS II” współfinansowanego z środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 w ramach Programu PL15” – nr postępowania 174/Ckt/15/MG

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców:

PYTANIE 1:

Wykonawca XXXXX zwraca się o sprecyzowanie opisu do zadania nr 3.

1) Teczka z dwoma skrzydełkami, czy teczka ma grzbiecik np. 5 mm lub jest płaska czy można Wam zaproponować nasze wykrojniki; czy macie swój konkretny wykrój teczki do której należy wykonać nowy wykrojnik.

W załączniku są obrysy naszych wykrojników; które możemy zaproponować.

Załącznik nr 1 – Teczka ofertowa wykrojnik

Załącznik nr 2 – ofertówka

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 1:

1/ Zamawiający informuje, iż teczka ma być z dwoma skrzydełkami.

2/ Zamawiający dopuszcza teczkę z grzbietem od 4 mm do 6 mm.

3/ KGP nie posiada własnego konkretnego wykroju teczki, do której należy wykonać wykrojnik.

Przeznaczeniem teczki jest umieszczenie w niej materiałów w postaci notatnika z zadania nr 3.

PYTANIE 2:

Wykonawca XXXXXX. Mam pytanie dot. Zakup art. promocyjnych oraz na wykonanie i dystrybucję broszury informacyjnej w związku z realizacją projektu pn.: "Nowe wyzwania dla użytkowników SIS związane z wdrażaniem SIS II" współfinansowanego z środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 w ramach Programu PL15", odnośnie nadruków na długopisach oraz pendrive'ach – czy musi być na nich logo polskiej policji zgodne z wzorem symbolu

policii zawartym w załączniku nr 4 do Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, czy jest możliwość zastąpienia go monochromatycznym logo?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 2:

"W nawiązaniu do powyższego zapytania KGP uprzejmie informuje, że logo polskiej Policji zawarte zarówno na pendrivach jak i długopisach musi być zgodne ze wzorem symbolu policji zawartym w załączniku nr 4 do Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. Jednocześnie informujemy, że napisy i logo Norweskiego Mechanizmu Finansowego jak i logo polskiej Policji zawarte na pendrivach muszą pozostać kolorowe. Natomiast na długopisie ze względu na małą powierzchnię druku logo polskiej Policji może być monochromatyczne, jednak napisy i logo Norweskiego Mechanizmu Finansowego muszą pozostać kolorowe".

Powyzsza odpowiedz jest wiazaca dla stron postepowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FUNKCJÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA